217
Immagini, disegni e dati tecnici di proprietà esclusiva della Bimeccanica, riservati ai termini di legge.
  CHIAVE A SETTORE FRONTALE 20/60 per la regolazione del gioco assiale dei Manicotti a bussola conica “MCB”
Questa particolare chiave è di nostra produzione ed è stata ideata appositamente per la regolazione del gioco assiale del nostro Manicotto con bussola conica
“MCB”. La dentatura della chiave va ad incastro con le fresature realizzate sulla chiocciola “CFB/M” situata all’interno della bussola e consente la regolazione delle
chiocciole direttamente sulla macchina senza dover smontare tutto il sistema dalla macchina medesima. La chiave a settore frontale è fornibile singolarmente o
completa di chiave dinamometrica con accessori, con la quale è possibile effettuare la regolazione della forza necessaria da imprimere, sulla chiocciola, ed anche
sulla bulloneria di fissaggio del Manicotto MCB utilizzando l’apposito inserto a cricchetto. Il metodo di regolazione del gioco assiale per movimentazioni orizzontali
effettuate con i Gruppi “Tecnology K” e “Tecnology J” lo trovate descritto sulla targhetta riportata nel presente Catalogo alla pag.226.
art.CSF
Chiave dinamomet rica con CSF e Chiavi esagonali maschio con cricchetto.
> Questa targhetta viene consegnata insieme al Gruppo o al dispositivo singolo in quanto è in dotazione all’oggetto stesso, da fissare sul macchinario come indicatore di regolazione permanente.
 mod. Tecnology 20 25 30 35 36 40 45 50 55 60
PRECA RIC O C HIOC CIOLE
(CON C HIAV E CSF)
70 ÷ 75 Nm 70 ÷ 75 Nm 70 ÷ 75 Nm 90 ÷ 100 Nm 90 ÷ 100 Nm 130 ÷ 150 Nm 180 ÷ 200 Nm 180 ÷ 200 Nm 180 ÷ 200 Nm
BULLONI TCE 8. 8
PER S ERRA GGIO MCB
M8 (n.4) M8 (n.4) M8 (n.4) M8 (n.6) M8 (n.6) M10 (n.6) M12 (n.6) M12 (n.6) M12 (n.6)
SERRA GGIO B ULLONI TCE
(CHIAVE ESAG. C RICC HETTO)
20 ÷ 25 Nm 20 ÷ 25 Nm 20 ÷ 25 Nm 20 ÷ 25 Nm 20 ÷ 25 Nm 40 ÷ 50 Nm 70 ÷ 85 Nm 70 ÷ 85 Nm 70 ÷ 85 Nm
CODICE ARTICOLO
302SAC0020 CSF 20
302SAC0025 CSF 25
302SAC0030 CSF 30
302SAC003536 CSF 3536
302SAC0040 CSF 40
302SAC0045 CSF 45
302SAC0050 CSF 50
302SAC0055 CSF 55
302SAC0060 CSF 60
30CSCC00 Chiave dinamometrica ad innesto frontale 14x18 - Nm 20÷200
30CSCC10 Inserto a cricchetto ad innesto frontale 14x18 con attacco quadro da ½ P.
30CSCC20 Chiave esagonale maschio di mm 6 con attacco a bussola quadro da ½ P.
30CSCC21 Chiave esagonale maschio di mm 8 con attacco a bussola quadro da ½ P.
30CSCC22 Chiave esagonale maschio di mm 10 con attacco a bussola quadro da ½ P.
Chiave a settore
 frontale art.CSF 20/60
Chioccio la art.CFB/M Kit completo di Chiavi a settore front ale CSF 20/60
con Chiave dinamometrica  20÷200 Nm ed accessori.
  COMPONENTI/RICAMBI  - “GRUPPI TECNOLOGY”